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کرات اسرائیل و حماس  مذا
 برای مبادله اسرا 

حملهموشکیحزبا...لبنانبهپایگاهنظامیارتش
صهیونیست

رژیم صهیونیستی پس از گذشت حدود ۹ ماه از تجاوز 
از جنایت،  نوار غزه، دستاوردی غیر  به  نتیجه  بدون 
قوانین  نقض  جنگی،  جنایت های  ویرانی،  قتل عام، 
بین المللی، بمباران نهادهای امدادرسان و قحطی و 
گرسنگی در این منطقه نداشته است. رژیم اسرائیل این 
جنگ را بدون در نظرگرفتن هر دستاوردی در آینده باخته 
و حتی پس از حدود ۹ ماه نتوانسته گروه های مقاومت 
را در یک منطقه کوچک که سال ها در محاصره است به 
تسلیم وادارد و همراهی افکارعمومی جهانی را به  خاطر 
ارتکاب جنایت های آشکار در غزه از دست داده است. 
پایگاه خبری »خلیج آنلاین« به نقل از یک مقام ارشد 
کرات برای پایان  آمریکایی فاش کرد که از سرگیری مذا
دادن به حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه در دوحه 
- آغاز می شود. این منبع گفت که پاسخ  -پایتخت قطر
کرات را تسریع می کند و  حماس، روند عملیاتی ادامه مذا
ممکن است زمینه را برای انعقاد توافق جهت دستیابی 
به توافق نهایی آتش بس فراهم کند. در این پیوند، شبکه 
تلویزیونی رژیم صهیونیستی گزارش داد که »دیوید بارنیا« 
رئیس سرویس اطلاعات خارجی )موساد(، ریاست هیات 
کرات مبادله اسیران بین این  رژیم صهیونیستی در مذا
رژیم و جنبش حماس را بر عهده دارد. شبکه تلویزیونی 
گاه اعلام کرد که  رژیم صهیونیستی به نقل از یک منبع آ
کره کننده این رژیم بدون  تصمیم برای اعزام هیات مذا
حضور ژنرال »نیتسان آلون« مسئول پرونده اسیران در 
ارتش اسرائیل گرفته شده است و وی از اختلاف بین سطوح 
گفته  سیاسی و امنیتی در زمینه مبادله اسیران سخن 
است. این منبع افزود که اصلاحات آمریکا در فرمول توافق 
کرات بین اسرائیل  مبادله اسیران منجر به پیشرفت در مذا
و حماس شد. به گفته وی، بر سر هویت و تعداد اسرای 
فلسطینی که حماس خواستار آزادی آنهاست، اختلاف 
وجود دارد. این موضوع برای صهیونیست ها آسان نخواهد 
بود، اما رهبری ]رژیم[ اسرائیل باید تصمیم بگیرد که ۱۲۰ 
اسیر بازداشت شده را بازگرداند. به گزارش ایرنا، گروه های 
کتبر ۲۰۲۳،  مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه برابر با هفتم ا
عملیات »طوفان الاقصی« را از غزه )جنوب فلسطین( 
علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از 
۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ )۲۴ نوامبر ۲۰۲۳( 
آتش بس موقت چهار روزه یا همان وقفه برای تبادل اسرا 
میان حماس و اسرائیل برقرار شد. در چارچوب توافق 
تبادل اسرا، ۸۱ اسیر صهیونیست از نوار غزه و ۲۴۰ اسیر 
فلسطینی از زندان های رژیم اسرائیل آزاد شدند. این 
وقفه در جنگ، هفت روز ادامه یافت و سرانجام صبح 
جمعه ۱۰ آذر )اول دسامبر ۲۰۲۳( آتش بس موقت به پایان 
رسید و رژیم اسرائیل حملات علیه غزه را از سرگرفت. این 
رژیم برای جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، 
گذرگاه های نوار غزه را بست و اقدام به بمباران این منطقه 
کرات بین رژیم اسرائیل و حماس با میانجیگری  کرد. مذا
مصر و قطر بارها متوقف شده است و هر دوطرف یکدیگر را 

کرات دانسته اند. مسئول به نتیجه نرسیدن مذا
 حملهموشکیحزبا...بهپایگاهنظامیصهیونیستها

که رزمندگان  کرد  حزب ا... لبنان در بیانیه ای اعلام 
مقاومت اسلامی لبنان، این مقر ارتش رژیم اشغالگر اسرائیل 
کفرشوبا« قرار  را که در نقطه مرزی »الرمثا« در بلندی های »
دارد با دقت توسط موشک هدف قرار دادند. همچنین 
گردان های عزالدین القسام در بیانیه ای خبر دادند که 
رزمندگان این گردان ها موفق شدند با موشک ضدتانک 
الیاسین یک تانک ارتش رژیم صهیونیستی را در منطقه 
الشجاعیه در شرق شهر غزه منهدم کنند. مبارزان مقاومت 
سرایا  و  القسام  گردان های  رزمندگان  به ویژه  فلسطین 
القدس در طول نبردهای زمینی جاری خود با نظامیان 
رژیم صهیونیستی ده ها دستگاه تانک و خودروی زرهی 
ارتش رژیم صهیونیستی را منهدم و شمار زیادی از نظامیان 

صهیونیست را کشته یا زخمی کرده اند.
نماینده و  مصر خارجه  وزیر تلفنی گفتوگوی    

سازمانملل
بدر عبدالعاطی وزیر خارجه جدید مصر تلفنی با تور 
در  متحد  ملل  سازمان  ویژه  هماهنگ کننده  وینسلند 
روند صلح خاورمیانه گفت وگو کرد. وزیر خارجه مصر در 
این گفت وگوی تلفنی نسبت به خطر اقدامات یکجانبه 
رژیم صهیونیستی در کرانه باختری اشغالی از طریق ادامه 
شهرک سازی ها، بازداشت ها و حملات سیستماتیک علیه 
فلسطینی ها هشدار داد. وی همچنین خواستار فشار 
بر رژیم صهیونیستی برای توقف جنگ و متعهدشدن به 
اجرای قطعنامه های شورای امنیت و دیوان بین المللی 
دادگستری در این زمینه شد. عبدالعاطی همچنین بر 
لزوم فشار بر رژیم صهیونیستی برای بازکردن گذرگاه های 
کید کرد. وزیرخارجه مصر در ادامه بر  بیشتر با نوار غزه تا
اهمیت آتش بس فوری در غزه، پایبندی به قطعنامه ها 
و احترام به قوانین بین المللی و حقوق بشری بین المللی 
کید کرد. شیخ »تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر  تا
قطر افزود: برای توقف جنگ در نوار غزه از طریق دستیابی 
به راه حلی که درگیری ها را متوقف کند و به آزادی اسرا منجر 
شود، تلاش می کنیم. وی بیان کرد: اوضاع غزه فاجعه بار 
نیازمند تلاش های جامعه  یافتن جنگ،  پایان  و  است 
جهانی است. همجنین هیاتی از رهبران مقاومت اسلامی 
فلسطین)حماس( به ریاست »خلیل الحیه« با سید حسن 
نصرا... دبیرکل حزب ا... لبنان دیدار و گفت وگو کرد. به گزارش 
روز جمعه ایرنا از شبکه المیادین، در این نشست، آخرین 
تحولات فلسطین و به ویژه نوار غزه و وضعیت جبهه های 
لبنان، یمن و عراق بررسی شد. بررسی جدیدترین تحولات 
ح های پیشنهادی برای دستیابی به  کرات جاری و طر مذا
کنان نوار غزه،  توافق آتش بس و توقف تجاوز وحشیانه به سا
دیگر دستورکار این نشست بود. دو طرف در این نشست بر 
ادامه هماهنگی میدانی و سیاسی همه جانبه در راستای 

کید کردند.  دستیابی به اهداف موردنظر تا

 آرمانملی–مطهرهشفیعی:پزشکیان: »من رفته بودم 
زیارت و عده ای جمع شده بودند علیه من شعار می دادند 
مرگ بر منافق، آیا من منافقم؟ من که همه زندگی ام را برای 
انقلاب و کشور گذاشته ام؟« ظاهرا سال های سال هم که 
بگذرد نان برخی با حمله به شخصیت هایی تامین  می شود که 
مانند آنها فکر و عمل نمی کنند. از سال 76 تا به امروز شاهدیم 
که کاندیداهای جریان اصلاحات و حامیان آنها از هجمه 
و حمله زبانی و فیزیکی مخالفان در امان نیستند. چنانکه 
گویی باید برای فکرکردن به تغییر شرایط به بدترین شکل 
مجازات شوند. البته رای مردم در روز جمعه بهترین مجازات 
است برای آنانی که سال هاست در غیاب اصلاح طلبان همه 

کرسی های انتخابی را در اختیار داشتند. 

تخریبها فقطبخشیاز
تخریب  برای  برنامه هایشان  برخی  که  است  مشخص 
کاندیدای جریان اصلاحات یعنی پزشکیان را از مدتی قبل 
آغاز کرده اند و تصور می کنند با تهدید می توانند نقشی در 
رای آوری او داشته باشند، مانند مجتبی امینی، تهیه کننده 
گر  پزشکیان رای بیاورد احتمالا  گاندو« نوشت: »ا سریال »
با چند فصل جدید از سریال  گاندو در خدمت ملت شریف 
گفته جدیدی خواهیم  ایران خواهیم بود و حرف های نا
زد...« درباره فساد و نفوذ در جریان اصلاحات حرف های 
نزده زیاد است. همواره این سوال وجود دارد که چرا نهادهای 
مسئول با این اظهارات که با هدف ایجاد ترس بیان می شود، 
برخوردی نمی کنند؟ در اقدامی بی سابقه سنگ قبر والدین 
را  آرادان  انتخاباتی پزشکیان در شهرستان  رئیس ستاد 
خ داده است! به گزارش  تخریب کردند. این اتفاق در آرادان ر
عصرایران ستاد پزشکیان طی نامه ای خواهان پیگیری 
این اقدام زشت و زننده شده است. علاوه بر این، روز شنبه، 
که در آن با  ۹ تیرماه فیلمی در فضای مجازی منتشر شد 
شوکر به یک وکیل پایه یک دادگستری خانواده اش در تبریز 
به دلیل نصب پوستر پزشکیان روی خوردوی شخصی اش 
در مقابل خانواده اش حمله کردند که مسعود پزشکیان، از 
دکتر طریقت در پی منتشرشدن ویدئو حمله با شوکر دلجویی 
کرد یا محمدصادق شهبازی از حامیان جلیلی و دبیر اسبق 
کارتونی در  انتشار  با   ، جنبش عدالتخواه دانشجویی نیز
شبکه اجتماعی ایکس، در بخشی که سخنان پزشکیان را 
به نمایش گذاشته بود، بیان نهج البلاغه و قرآن و احادیث 
از سوی پزشکیان را، »جملات عربی« خوانده بود. چند 
روز پیش، سیدمحمد حسین میرلوحی، مدیر دبیرستان 
علوم انسانی و معارف اسلامی امام صادق)ع( و از چهره های 
کنش به مسعود پزشکیان که  نزدیک به سعید جلیلی در وا
نوشته بود: »راهم، راه مولا علی است« در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »یاد جملات پشت نیسان افتادم! دمت گرم 
پدرجان...« مسعود پزشکیان چند روز پیش برای سخنرانی 
به شاه عبدالعظیم در شهرری رفته بود؛ محدوده ای که به 
شکل سنتی به اصولگرایان بیشتر رای می دهند. در زمان 
گروهی از حاضران علیه او شعار مرگ بر  حضور پزشکیان 
منافق سر دادند و فضا متشنج شد. انتشار شایعات برای 
تخریب پزشکیان هم به وفور در جریان بود مانند ادعای 

افزایش قیمت بنزین به ۳۵ یا ۲۵ هزارتومان. در فضای مجازی 
ک کن ماشین ها  تصاویری از نصب کاغذهایی در زیر برف پا
منتشر شد که بر روی این کاغذها نوشته بود با پزشکیان نرخ 
بنزین را ۲۵ هزار تومان می کند. همچنین در ویدئویی که از 
یکی از برنامه های ستاد سعید جلیلی در شهرستان مرند در 
آذربایجان شرقی منتشر شده، سخنران می گوید: در مرند ۹۵ 
گر  هزار نفر رأی دادند که رأی 76 هزار نفرشان پزشکیان بود. ا
توهین هم باشد من توهین می کنم، همه آن ها »...« تمام 
هستند و من همه شان را می شناسم! البته ستاد جلیلی از 
بازداشت یک نفر که به هواداران پزشکیان توهین کرده بود 
خبر داد. روزنامه »کیهان« هم از تخریب غافل نبود و با انتقاد 
از هواداران، طرفداران و اعضای ستاد انتخاباتی »مسعود 
پزشکیان« نوشت: یکی از مهم ترین اتهام زنی ها و رقیب 
، متهم کردن  هراسی های ستاد پزشکیان در روز های اخیر
سعید جلیلی به تفکر طالبانی است. این اتهام در شرایطی از 
سوی مدعیان اصلاحات به سعید جلیلی منتسب می شود 
که قاطبه این افراد افراطی ترین برخورد ها را در دهه 6۰ رقم 
زده و به نوعی استاد طالبان در این حوزه به شمار می آیند. 
سخنان اخیر آذری جهرمی و دیگر مسئولان جنگ روانی 
ستاد پزشکیان در حالی عنوان می شود که این روش نیز 
کتیک نخ نما شده در سال های  مسبوق  به  سابقه بود. این تا
۸۴ و ۸۸ علیه محمود احمدی نژاد، در سال ۹۲ علیه سعید 
جلیلی و محمدباقر قالیباف و در سال ۹6 و ۱۴۰۰ علیه شهید 
رئیسی استفاده شد. بیش از هر کس مسعود پزشکیان باید 
این نکته را دریابد که هیاهو و اتهام زنی و رقیب هراسی علاوه بر 
اینکه اقدامی ناجوانمردانه به شمار می آید، نفعی را برای وی 

به همراه نخواهد داشت. پزشکیان در طی هفته های گذشته 
نشان داده که پتانسیل خوبی برای در اختیار قراردادن خود 
به افرادی دارد که تنها وی را به چشم پلی برای منافع جناحی 

و فردی خود می بینند. 

دولتیهاهمبله!
در این میان برخی شخصیت های رسمی هم از تخریب 
پزشکیان ابایی نداشتند و ضمن نادیده گرفتن قانون که آنان 
را از دخالت در انتخابات برحذر داشته است، به تبلیع برای 
جلیلی و تخریب پزشکیان مشغول بودند، مانند جمشیدی 
که در توییتی نوشت:  معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور 
»به برکت سیاست خارجی شهید رئیسی، قرارداد خرید گاز 
از ترکمنستان امروز حتی ارزان تر از دوره روحانی امضا شد. 
دیگر ملت ایران به ویژه در استان های شمالی از کمبود گاز 
رنج نخواهند برد. تیم آقای پزشکیان که قبلا با بی تدبیری 
باعث محکومیت ایران در دادگاه و جریمه چند میلیارد دلاری 
شده بود، بیاموزد. یا رضا عاشری عضو شورای شهر رشت 
و معاونت پشتیبانی ستاد جلیلی در گیلان از فرمانداران و 
دهیاران منتصب دولت سیزدهم برای رای آوردن پزشکیان 
انتقاد کرد و عبارت توهین آمیزی به کار برد. او نوشته بود: »یک 
تبریک ویژه می گم به برخی فرمانداران و دهیاران که منتصب 
دولت انقلابی هستند ولی کل رای را برای اصلاحات ریختن. 
برای ... یک تیکه نان بندازی برات دم تکون میده و خیانت 
نمی کنه.« ظاهرا ایشان انتظار داشت آرای انتخابات برعکس 
خوانده شود و یا مدیران دولتی به نفع یک کاندیدای خودی 

فعالیت کنند.
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؟! تخریب برای نرسیدن  طبیب به پاستور
   تخریبسنگقبروالدینرئیسستادانتخاباتیپزشکیان

آرمانملی–یاسمینطالقانی:احمدی نژاد از ایران 
رفت؛ آن هم ساعاتی قبل از آغاز دور دوم انتخابات ریاست 
جمهوری! این اقدامات از سوی مرد نارمک نشین عجیب 
نیست و در برهه های مهم باید منتظر اقدام چالشی از 
سوی او بود که نمونه اخیرش همین دیروز و سفرش به 
ترکیه بود. محمود احمدی نژاد که در دوره اول انتخابات 
ریاست جمهوری شرکت نکرد، در اقدامی قابل تامل قبل از 
آغاز دومین مرحله انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم 
راهی استانبول شد. همچنین کانال تلگرامی دولت بهار از 
سفر محمود احمدی نژاد به ترکیه خبر داده است. در این 
مطلب آمده است؛ باهدف توسعه همکاری های علمی 
و فرهنگی بین دوملت برادر و همسایه ترکیه و ایران و در 
پاسخ به دعوت رسمی دانشگاه تکنولوژی، )صبح جمعه 
۱۵ تیرماه( احمدی نژاد به اتفاق هیات همراه برای یک 
دیدار چهار روزه عازم استانبول شد. شرکت در گفت وگوها 
و برنامه های متنوع فرهنگی، علمی و تکنولوژی از جمله 
کنون این  برنامه های پیش بینی شده در این سفر است. ا
سوال مطرح است که آیا او دور دوم انتخابات را تحریم کرده 

یا در ترکیه رای داده است؟ 

   آمدتاردشود
احمدی نژاد خود را کاندیدای چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری کرده بود اما ردصلاحیت شد. او بر خلاف گذشته 
سخنی بر زبان نیاورد و ردصلاحیت را پذیرفت و فقط احمد 
اد،  علیرضابیگی درباره ردصلاحیت محمود احمدی نژ
عنوان کرد: چیزی به ما اعلام نشده که دلیل ردصلاحیت 
چه بوده است. حتما برابر قانون باید اعلام کنند ردصلاحیت 
به چه دلیلی اتفاق افتاده است ما منتظریم چگونگی آن را 
اعلام کنند. این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: به شخصه 
معتقدم آقای احمدی نژاد برای پاسخ دادن به مطالبات 
مردم که مدام از شیوه های مختلف درخواست می کردند 
کند، در این  که ایشان در صحنه انتخابات حضور پیدا 
کید کرد: طبیعتا تعداد  کارزار و انتخابات وارد شدند. وی تا

کسانی که اعتقاد دارند کشور نیازمند شخصیتی مانند آقای 
احمدی نژاد برای برون رفت از مشکلات است، زیاد است. 
اد نمی توانند  آقای احمدی نژ به نظر می آید طرفداران 
کسی را در ردیف ایشان انتخاب کنند. این فعال سیاسی 
گفت: با این حال آقای احمدی نژاد برای پاسخ دادن به 
مطالبات اجتماعی آمدند، نظرسنجی ها نشان می داد 
مطالبات اجتماعی با وزن قابل توجهی این را می خواهد و 
آقای احمدی نژاد به این دلیل ورود کردند. ایشان نسبت 
به موضوعات کشور و روابط بین الملل نگاه خوبی دارند اما 

با تنگ نظری مواجه شدند. 

   بیاعتناییبهکاندیداهایهمفکر
از  پس  اد  احمدی نژ که  می کردند  تصور  بسیاری 
ردصلاحیتش در حمایت از جلیلی فعالیت کند چرا که 
شباهت های زیادی به هم دارند اما او چنین نکرد. این 
نامزد ردصلاحیت شده در انتخابات ریاست جمهوری 
۱۴۰۳ با صدور بیانیه ای به اخبار حمایت او از برخی 
کنش نشان داد.  نامزدهای باقیمانده در انتخابات وا
رئیس جمهور اسبق ایران به اخبار و شایعات حمایت او از 
برخی کاندیداهای ریاست جمهوری همانطور که از قبل 
کنش تندی نشان داد. دفتر دکتر  پیش بینی می شد، وا
محمود احمدی نژاد با صدور بیانیه ای، هرگونه حمایت و 
جانبداری او از هر یک از کاندیداهای انتخابات پیش رو را 
قویا تکذیب کرد. در این بیانیه آمده است: »طی روزهای 
اخیر بعضی از افراد و جریان های سیاسی با بیان اظهاراتی 
خلاف واقع و صدور بیانیه هایی جعلی چنین وانمود 
می کنند که جناب آقای دکتر احمدی نژاد در انتخابات 
ریاست جمهوری از کاندیدای خاصی حمایت می کنند. 
بدین وسیله به اطلاع عموم مردم شریف ایران می رساند 
اد در انتخابات پیش رو  که جناب آقای دکتر احمدی نژ
مطلقا و قطعا از هیچ فرد و هیچ جریانی حمایت نکرده و 
نخواهند کرد. بدیهی است هر نوع سوءاستفاده و به هر 
ترتیب و شکل از نام و محبوبیت ایشان در رقابت های 

انتخاباتی مصداق بارز بی اخلاقی و دروغ پردازی است.« در 
دور دوم انتخابات برای باردیگر شایعه حمایت او از جلیلی 
منشتر شد که این بار کانال تلگرامی دولت بهار نزدیک به 
محمود احمدی نژاد، با انتشار اطلاعیه  ای در خصوص 
کید کرد که احمدی نژاد در  انتخابات ریاست جمهوری تا
انتخابات پیش رو از هیچ فردی حمایت نخواهد کرد. متن 
این اطلاعیه بدین شرح است: »همان طور که بارها تصریح 
اد در انتخابات  کید شده است، محمود احمدی نژ و تا
پیش رو مطلقا و قطعا از هیچ فرد و هیچ جریانی حمایت 
نکرده و نخواهد کرد. به این ترتیب هرگونه ادعایی دایر 
بر حمایت و جانبداری خادم ملت ایران از هر یک از دو 
کاندیدای انتخابات، جعلی است و قویا تکذیب می شود.«

بهتداومراهاحمدینژاد    اصرار
اما حسین بهمن آبادی، رئیس ستاد مرکزی استان 
تهران حامیان دکتر سعید جلیلی خطاب به طرفداران 
رئیس دولت های نهم و دهم گفت: تداوم راه دکتر محمود 
احمدی نژاد با حمایت قاطع از دکتر سعید جلیلی در روز 
جمعه ۱۵ تیرماه در پای صندوق های رای در سراسر کشور 
امکان پذیر است. نماینده مشهد در مجلس دوازدهم 
اد، دولت  مدعی شد: در زمان خانه نشینی احمدی نژ
، نماینده مشهد در  را جلیلی اداره کرد. نصرا... پژمانفر
مجلس دوازدهم و یکی از اعضای جبهه پایداری در شبکه 
اجتماعی ایکس مدعی شد: کسی که زمان خانه نشینی 
احمدی نژاد، دولت را اداره کرد، دکتر جلیلی بود. نگذاشت 

آب از آب تکون بخورد... 

   احمدینژادالانکجاست؟
عطاءا... مهاجرانی، عضو کابینه دولت اصلاحات، در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: گام  اول دولت سایه تسخیر 
مجلس بود، گام دوم تسخیر دولت، گام سوم  چیست؟! 
تقریبا همین رویکرد را احمدی نژاد که جلیلی زیربال او بزرگ 

شد، داشت.   این ها هم همان سرانجام را خواهند داشت.

هشدارعطاءا...مهاجرانیبهسعیدجلیلی:

احمدی نژاد الان کجاست؟
پژمانفر:درزمانخانهنشینیاحمدینژاد،دولتراجلیلیادارهکرد

 درخواستهایزودهنگام
آینده ازرئیسجمهور

فرق می کند به چه کسی رأی دهیم
کشور  سراسر  در  هفته  این  جمعه  نماز 
همزمان با برگزاری مرحله دوم انتخابات ریاست 
جمهوری برگزار شد و ائمه جمعه بخش زیادی 
از خطبه های خود را به انتخابات و مشارکت در 

آن اختصاص داده اند.
 انتخاباصلحبرایمردمسرنوشتساز

است
سیدمحمد نبی موسوی فرد در خطبه های 
، اظهار کرد: صدها  نماز جمعه این هفته اهواز
سال قبل مردم در شرایطی قرار داشتند که در 
انتخاب، هنوز به رشد و تعالی نرسیده بودند اما 
پس از گذشت این همه سال مردم به مرحله ای 
از رشد و تعالی رسیده اند که دیگر از بین بد و بدتر 
و خوب به سراغ گزینه خوب و اصلاح می روند. 
وی ادامه داد: مردم می توانند سابقه ۲ جریان 
انتخابات کنونی را بررسی و مطابق سوابق و 
عملکردها، گزینه انتخاب اصلح را انتخاب کنند. 
امام جمعه اهواز تصریح کرد: تمامی زندگی ما به 
یک انتخاب بستگی دارد؛ رفع خیلی از مسائل و 
مشکلات اجرایی کشور نیازمند مجری توانمند 
است که مردم در انتخابات این مجری تاثیرگذار 
هستند. موسوی فرد بیان کرد: در سه سال 
عمر با برکت آیت ا... رئیسی، متوجه شدیم که 
واقعا رئیس جمهور با رئیس جمهور متفاوت 
است. وی افزود: برخی در اتاق می مانند و از 
آنجا کشور را مدیریت می کنند اما برخی دیگر 
مانند آیت ا... رئیسی شب و روز نداشت و بین 
مردم می رفت و در نهایت برای خدمت به مردم 
جان خود را تقدیم کرد. امام جمعه اهواز گفت: 
برخی سراسر فساد هستند اما برخی دیگر مقابل 
فساد ایستادگی می کنند؛ یکی در زمانش هزاران 
کارخانه تعطیل و هزاران نفر بیکار شدند ولی 
یکی می آید که ده ها هزار شغل ایجاد می کند. 
وی افزود: امروز برخی طلبکارند چرا که فقر برای 
آنها این شرایط را رقم زده است؛ در زمانی سال ها 
یارانه ۴۵ هزار تومان بود ولی در دوره آیت ا... 
رئیسی ۱۲ برابر افزایش پیدا کرد به همین جهت 

فرق می کند که به چه کسی رأی دهیم.
کم کاندیداهاحا  نباید»حزببازی«بر

باشد
کرده، امام جمعه  ایرنا روایت  که  آنگونه 
کیدات  گفت: با توجه به تا موقت اصفهان 
»حزب  نباید  تقوا،  رعایت  ضرورت  بر  مکرر 
بازی« و هوای نفس بر کاندیداهای انتخابات 
کم باشد. سیدمجتبی  ریاست جمهوری حا
میردامادی در خطبه های نماز جمعه این 
هفته در مصلای بزرگ اصفهان افزود: نامزدهای 
ریاست جمهوری باید به رأی مردم احترام 
بگذارند و به مشکلات جامعه اهمیت بدهند 
و در مجموع خدمتگزار و نوکر مردم باشند. وی 
کید کرد: باید در امور کشور به جای اتکا به  تا
بیگانگان، به خود تکیه کنیم. امام جمعه موقت 
اصفهان با دعوت از همه مردم برای شرکت در 
انتخابات و حضور در پای صندوق های اخذ 
رأی برای انتخاب نامزد اصلح افزود: باید با دقت 
و بر اساس تشخیص، نامزد اصلح را انتخاب 
کنیم زیرا رای دادن ما از روی هوای نفس، گناه 
است. وی تصریح کرد: هر رأی ما چشم دشمنان 
کور می کند پس حضور همگان در  اسلام را 
پای صندوق های اخذ رای بسیار مهم است. 
میردامادی ادامه داد: هرچند دعا ابزار انسان 
است ولی تمام کارها با دعا حل نمی شود زیرا 
خداوند سرنوشت قومی را تغییر نمی دهد 
مگراینکه خودشان تغییردهنده سرنوشتشان 

باشند. 
خنثیسازی برای چهاردهم دولت  

تحریمهاتلاشکند
همچنین، آیت ا... سیدمحمد سعیدی در 
خطبه های این هفته نمازجمعه قم افزود: به 
یاری خدا با رای مردم، رئیس جمهور منتخب 
مشخص خواهد شد. وی ادامه داد: با تنفیذ رای 
مردم از سوی رهبر معظم انقلاب، آن کسی که 
آرای بیشتری کسب نموده باشد، به طور رسمی 
رئیس جمهور کشور می شود. سعیدی یادآور 
تعیین  از  پس  منتخب،  رئیس جمهور  شد: 
کابینه و گرفتن رای اعتماد از مجلس شورای 
اسلامی، باید با رعایت اولویت ها و با زمان بندی 
مشخص، در طول خدمت خود به وعده هایش 
کید  عمل کند. عضو مجلس خبرگان رهبری تا
کرد: نامزدهای انتخابات باید برای خدمت به 
گر  مردم، با خدای خودشان عهد کنند، چون ا
موفق به در اختیار گرفتن مسئولیتی شدند، 
آن کسی که ذره ای با انقلاب، امام راحل و نظام 
 اسلامی زوایه دارد، به درد نمی خورد. وی گفت: 
کسی که به آمریکا دلبستگی داشته باشد و تصور 
کند بدون لطف آمریکا، نمی توان در کشور قدم 
از قدم برداشت، همکار خوبی نخواهد بود. 
تولیت آستان مقدس حضرت معصومه )س( 
کسی را برای  کرد: منتخب مردم باید  کید  تا
که اهل دین باشد.  کند  کابینه اش انتخاب 
کره را راهکاری برای رفع تحریم  سعیدی مذا
توصیف کرد و افزود: راهکار دیگر که مهم تر از 
کره است، خنثی سازی تحریم است. وی  مذا
کره باید با عزت و حکمت و به  با بیان اینکه مذا
نفع نظام باشد، گفت: خنثی سازی نیز باید با 
تدبیر و رعایت اولویت ها صورت گیرد. سعیدی 
در بخشی دیگر از سخنان خود با بیان اینکه 
خداوند متعال ریختن آبروی مومن را به شدت 
نهی کرده است، تصریح کرد: حفظ آبروی مومن 
یک واجب الهی است، ولی در تبلیغات انتخاباتی 
گر تفاوت  مورد آسیب قرار گرفت. وی بیان کرد: ا
بین این دو اسلام را بدانیم، امروز نمی توانیم در 

امر سرنوشت ساز انتخابات بی تفاوت باشیم.


